"nonne multis Berenices sororis precibus mo- ^{Berenice} ^{justo}
 "tus salutem tibi concessit? Postea vero cum ^{salutem impetrat.}
 "te, tot licet maleficiis deprehensum, ei ab
 "epistolis esse voluisse, ut comperit huc quo-
 "que te mala fide rem agere, à conspectu
 "suo te abegit. Sed in hac diligentius inqui-
 "rere eaque redarguere desino. Cæterum mi-
 "hi subit mirari impudentiam tuam, qui au-
 "sus sis dicere, te omnibus qui harum retum
 "historiam literis mandarunt, melius eas scri-
 "ptis tuis enarrasse, cum nec ea rescriveris quæ
 "per Galilæam gesta sunt, (tunc enim Beryti
 "eras apud regem) nec eorum, quæ Roma- ^{Justum ignoran-}
 "ni passi sunt Jotapatorum obſidione nosve ^{tie arguit} ^{phus.}
 "pati fecerunt, notitiam assequutus fueris;
 "nec res à me gestas dum obſiderer discere
 "potueris. nam omnes qui ista narrando erant
 "acierum conflictu illic perierunt. Sed forte
 "dices, te accurate omnia prescripsisse, quæ
 "gesta erant contra Hierosolymitas. Et quid
 "potuisti, cum nec ei bello interfueris, nec
 "Cæsaris commentarios legeris? maximoque
 "est indicio, quod scripsis contra quam Cæ-
 "sar in commentariis. Quod si confidis te ^{cæ-}
 "teris omnibus in scribendo præstissem, cur
 "non, dum viverent Vespasianus ac Titus,
 "quorum imperatorum auspiciis confectum
 "erat bellum, & dum Agrippa rex superstes ^{Titus, non ni-}
 "effet, cognatiique ejus, viri Græcarum litera- ^{fi cum defuncti}
 "rum peritissimi, historiam tuam in lucem ^{esse} ^{Vespasia-}
 "edidisti? eam utique ante viginti annos scri- ^{nus & Titus, hæ-}
 "ptis consignatam habebas: & poteras ab iis,
 "quibus omnia explorata erant, accuratæ dili-
 "gentia testimonium retulisse. Nunc vero
 "quando illi quidem nobiscum esse desierunt,
 "teque redargui non posse arbitraris, ausus
 "es librum edere. At non ego de meis librī
 "perinde ac tu sum veritus: sed ipsis impre-
 "toribus eos obtuli, cum res gestæ pæne adhuc
 "ante omnium oculos versarentur. quippe
 "conscius eram mihi servatæ ubi cunque veri-
 "tatis. Ac proinde cum testimonium illo-
 "rum speravissim, non sum exspectatione
 "mea frustratus. Quinetiam cum pluribus aliis
 "historiam meam communicavi, quorum non-
 "nulli bello interfuerant: inter quos fuit rex
 "Agrippa, & quidam ex eius propinquis.
 "Nam Titus quidem imperator ex iis solis re- ^{Testimonia pre-}
 "rum gestarum notitiam hominibus tradi ^{clara de Josephis}
 "topere voluit, ut manu sua * subscriptos pu-
 "blicari præceperit: rex vero Agrippa duas
 "& sexaginta scripsit epistolas, quibus veri-
 "tatem à me traditam esse testatur. Ex qui-
 "bus sane duas etiam subjeci; & tibi, si vo-
 "lueris, inde licet ea cognoscere quæ scripta
 "erant. ^{Agrippa litera:} REX AGRIPPA JOSEPHO CHA-
 "RISSIMO S. Libenter admodum perlegi li-
 "brum tuum. Et mibi visus es diligenter ma-
 "gis & accurate quam alii, qui de iisdem rebus
 "scripserunt, narrationem contexuisse. Fac
 autem

a Καὶ μὲν τοσῶντα δύον τρεῖς. b Ita Gall. & Voss. ταῦτα σι in Editis. Est qui ταῦτα malit. c Fuit cum locum hunc
 mendī supēctum habet: ac proinde verba nonnulla uncis includendo ita eum restitutum ibam, οὐδέποτε [canci-
 rios οὐ] μὲν [μὲν] παραπλέοντας. d Καὶ τὸν ιερουσαλυμιτῶν Voss. e Ita ex Eusebio in Hist. Eccl. lib. 3. cap. 10. &
 Nicophoro Callisto in Hist. Eccl. l. 2. c. 18. ἐπει Ζορίθιοι libris. f Vocem τοῦδε non agnoscunt Euseb. & Nicoph. g Ita Euseb. &
 Nicoph. παραπλέοντας in Ζορίθιοι libris. h Illud γοδιντοι, sicut auctoritate Eusebii, Nicophori. & Cod. Voss. i Ita lego cum
 Nicophoro & melioribus Eusebii Codd. παραπλέοντας in Ζορίθιοι libris. k Εργάτης Euseb. & Nicoph. l Τῷ τοι αὐτοῦ παραπλέοντα
 μαρτυρῶν Euseb. & Nicoph. utramque lectionem ferri posse docet Suidas voce μαρτυρῶν. m Εἰς ἀντίδονος Enseb. οὐδὲ οὐδὲ Nicoph. Alli volunt, descripos. quod Ζορίθιο Lange in Nicophorū non improbabile videtur, cum Titus, teste Suidas, scribendi velo-
 citate vel amanuenses suos superaverit.

Altera Agric. “autem mihi mittas quod reliquum est illius.
pe. lures. “Vale charissime.” “REX AGRIPPA JOSEPHUS CHARISSIMO S. Ex iis quæ scripsisti nihil desiderare videris quod aliquis te edoceat, ut nos res omnes quæ gestæ fuerint ab initio perspectas habeamus. tamen cum me conveneris, ipse faciam ut auditione aliquam multa accipias quæ forsitan ignorasti.” “Mihi autem, historia absoluta, Agrippa, non adulatio utens, hoc enim ei non conveniebat, neque ut tu dices dissimulatione, nam plurimum aberat ab ista ingenii malignitate, sed, quemadmodum et omnes qui historias legunt, de veritate ejus testimonium perhibebat.” Et hæc quidem quæ ad Justum spectant, * quoscum necessario instigenda erat comparatio, haec tamen dicta sunt.

Rede unde di-
gressus est Iose-
phus. 66. Ego vero cum res Tiberiadis curassim & amicorum concilium coegerem, deliberabam quid de Joanne faciendum esset. Et Galileis quidem omnibus placuit, ut, cum eos armis instruxisset, in Joannem impetum facerem, deque eo tanquam seditionis totius auctore poenas sumerem. At mihi displacebat illorum sententia, cui constitutum erat sine cæde tumultus componere. Quamobrem eos adhortatus sum ad curam omnem adhibendam, ut eorum qui cum Joanne erant nomina ediscerent. Quod cum illi fecissent, compre-

Edictum de iis
qui Joanni se ad-
junxerant. to mihi qui viri essent, edictum proposui, quo fidem dextramque me illis portigere dicebam, qui à Joanne starent, modo resipiscerent: atque viginti dierum spatium ad cogitandum eis prescripti, qui suis rebus vellent consulere.